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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 19 Frauen, 400m Lagen offene Klasse
26.05.2024 - 9:45 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. RUEGSEGGER Margaux 11 Red-Fish Neuchâtel 5:36.73 494
50m: 35.10 35.10 150m: 2:02.54 44.01 250m: 3:32.35 47.28 350m: 5:00.94 40.29

100m: 1:18.53 43.43 200m: 2:45.07 42.53 300m: 4:20.65 48.30 400m: 5:36.73 35.79

2. CHANSON Yaël 12 Renens-Natation 5:49.61 442
50m: 36.21 36.21 150m: 2:05.88 46.01 250m: 3:39.78 49.88 350m: 5:10.77 41.27

100m: 1:19.87 43.66 200m: 2:49.90 44.02 300m: 4:29.50 49.72 400m: 5:49.61 38.84

3. KREBS Chloé Anouk 12 Fribourg Natation 6:05.28 387
50m: 38.47 38.47 150m: 2:10.35 45.68 250m: 3:49.40 53.50 350m: 5:23.62 41.92

100m: 1:24.67 46.20 200m: 2:55.90 45.55 300m: 4:41.70 52.30 400m: 6:05.28 41.66

4. PFISTER Elena 11 Fribourg Natation 6:10.65 371
50m: 36.89 36.89 150m: 2:14.57 50.86 250m: 3:51.54 48.63 350m: 5:28.42 45.50

100m: 1:23.71 46.82 200m: 3:02.91 48.34 300m: 4:42.92 51.38 400m: 6:10.65 42.23

5. MOREL Shania 11 Renens-Natation 6:10.86 370
50m: 40.58 40.58 150m: 2:13.99 44.91 250m: 3:51.90 53.13 350m: 5:28.53 43.26

100m: 1:29.08 48.50 200m: 2:58.77 44.78 300m: 4:45.27 53.37 400m: 6:10.86 42.33

6. ROCHAT Adina 11 CN La Chaux-de-Fonds 6:18.00 349
50m: 40.44 40.44 150m: 2:20.70 50.32 250m: 4:03.21 54.09 350m: 5:38.78 41.55

100m: 1:30.38 49.94 200m: 3:09.12 48.42 300m: 4:57.23 54.02 400m: 6:18.00 39.22

7. GABELLIERI Gaia 13 Renens-Natation 6:22.78 336
50m: 40.50 40.50 150m: 2:20.96 49.66 250m: 4:00.73 51.38 350m: 5:38.60 45.01

100m: 1:31.30 50.80 200m: 3:09.35 48.39 300m: 4:53.59 52.86 400m: 6:22.78 44.18

8. ERARD Nina 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:38.44 298
50m: 41.78 41.78 150m: 2:27.73 52.08 250m: 4:13.73 54.11 350m: 5:56.00 42.62

100m: 1:35.65 53.87 200m: 3:19.62 51.89 300m: 5:13.38 59.65 400m: 6:38.44 42.44

9. ROSSIER Charlotte 12 Renens-Natation 6:42.36 290
50m: 41.04 41.04 150m: 2:26.81 51.53 250m: 4:13.62 59.40 350m: 6:00.07 48.98

100m: 1:35.28 54.24 200m: 3:14.22 47.41 300m: 5:11.09 57.47 400m: 6:42.36 42.29

10. LE LIRZIN Nerea 13 Red-Fish Neuchâtel 7:07.02 242
50m: 49.17 49.17 150m: 2:44.65 52.95 250m: 4:34.05 57.91 350m: 6:21.66 46.70

100m: 1:51.70 1:02.53 200m: 3:36.14 51.49 300m: 5:34.96 1:00.91 400m: 7:07.02 45.36

14 - 15 Jahre

1. CAMBRÉSY Camille 10 Rolle Natation 5:44.04 464
50m: 35.93 35.93 150m: 2:05.30 43.89 250m: 3:35.39 47.46 350m: 5:05.45 40.45

100m: 1:21.41 45.48 200m: 2:47.93 42.63 300m: 4:25.00 49.61 400m: 5:44.04 38.59

2. MUNGOVEN Esther 10 Natation Sportive Genève 5:49.96 440
50m: 36.71 36.71 150m: 2:08.30 46.56 250m: 3:40.23 49.04 350m: 5:11.64 41.13

100m: 1:21.74 45.03 200m: 2:51.19 42.89 300m: 4:30.51 50.28 400m: 5:49.96 38.32

3. LUTAUD Maellie 10 Carouge Natation 5:50.28 439
50m: 35.74 35.74 150m: 2:05.45 45.54 250m: 3:38.53 46.50 350m: 5:09.30 41.56

100m: 1:19.91 44.17 200m: 2:52.03 46.58 300m: 4:27.74 49.21 400m: 5:50.28 40.98

4. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:51.50 435
50m: 36.12 36.12 150m: 2:07.95 47.44 250m: 3:41.49 48.37 350m: 5:11.34 41.24

100m: 1:20.51 44.39 200m: 2:53.12 45.17 300m: 4:30.10 48.61 400m: 5:51.50 40.16

5. BEETSCHEN Ania 10 Natation Sportive Genève 5:58.90 408
50m: 37.48 37.48 150m: 2:13.07 48.59 250m: 3:47.48 47.68 350m: 5:18.48 41.73

100m: 1:24.48 47.00 200m: 2:59.80 46.73 300m: 4:36.75 49.27 400m: 5:58.90 40.42

6. PIAGET Chloé 10 Nyon 6:01.62 399
50m: 37.70 37.70 150m: 2:11.54 46.22 250m: 3:48.15 51.25 350m: 5:22.33 41.43

100m: 1:25.32 47.62 200m: 2:56.90 45.36 300m: 4:40.90 52.75 400m: 6:01.62 39.29
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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Wettkampf 19, Mädchen, 400m Lagen, 14 - 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. HEHLEN Ava 10 La 6:02.59 396
50m: 36.54 36.54 150m: 2:11.20 46.58 250m: 3:45.48 47.98 350m: 5:21.28 44.06

100m: 1:24.62 48.08 200m: 2:57.50 46.30 300m: 4:37.22 51.74 400m: 6:02.59 41.31

8. WILD Keira 10 CN Plan-les-Ouates 6:02.89 395
50m: 35.08 35.08 150m: 2:03.69 44.95 250m: 3:44.46 54.14 350m: 5:20.70 41.33

100m: 1:18.74 43.66 200m: 2:50.32 46.63 300m: 4:39.37 54.91 400m: 6:02.89 42.19

9. SPÄNI Marie 10 Renens-Natation 6:03.98 391
50m: 35.63 35.63 150m: 2:10.44 47.45 250m: 3:44.49 48.58 350m: 5:20.79 44.40

100m: 1:22.99 47.36 200m: 2:55.91 45.47 300m: 4:36.39 51.90 400m: 6:03.98 43.19

10. BURGER Leila 10 Nyon 6:07.53 380
50m: 40.06 40.06 150m: 2:16.47 48.84 250m: 3:54.22 51.05 350m: 5:27.06 42.76

100m: 1:27.63 47.57 200m: 3:03.17 46.70 300m: 4:44.30 50.08 400m: 6:07.53 40.47

11. POLI-ROHLFS Nastassja 09 Red-Fish Neuchâtel 6:08.02 379
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.84 48.98 250m: 3:51.98 51.93 350m: 5:26.91 43.18

100m: 1:22.86 45.07 200m: 3:00.05 48.21 300m: 4:43.73 51.75 400m: 6:08.02 41.11

12. KOHLER Anaé 09 Red-Fish Neuchâtel 6:10.47 371
50m: 38.77 38.77 150m: 2:14.13 45.87 250m: 3:51.49 53.01 350m: 5:28.15 42.12

100m: 1:28.26 49.49 200m: 2:58.48 44.35 300m: 4:46.03 54.54 400m: 6:10.47 42.32

13. ZÜRCHER Janina 09 Schwimmklub Region Murten 6:11.13 369
50m: 34.88 34.88 150m: 2:08.52 48.35 250m: 3:50.36 53.68 350m: 5:29.52 43.93

100m: 1:20.17 45.29 200m: 2:56.68 48.16 300m: 4:45.59 55.23 400m: 6:11.13 41.61

14. BRADY Emily 10 Nyon 6:52.38 269
50m: 45.13 45.13 150m: 2:31.23 51.13 250m: 4:21.63 1:00.32 350m: 6:08.29 45.38

100m: 1:40.10 54.97 200m: 3:21.31 50.08 300m: 5:22.91 1:01.28 400m: 6:52.38 44.09

16 Jahre und älter

1. CHTAINI Ave 07 La 5:26.74 541
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.87 41.67 250m: 3:26.64 47.36 350m: 4:51.42 37.14

100m: 1:16.20 41.08 200m: 2:39.28 41.41 300m: 4:14.28 47.64 400m: 5:26.74 35.32

2. DEVAUD Zoé 08 Renens-Natation 5:37.58 491
50m: 32.87 32.87 150m: 1:55.91 44.33 250m: 3:28.64 49.06 350m: 4:59.27 40.58

100m: 1:11.58 38.71 200m: 2:39.58 43.67 300m: 4:18.69 50.05 400m: 5:37.58 38.31

3. DEMONT Anaïs 07 Renens-Natation 5:59.05 408
50m: 34.55 34.55 150m: 2:04.72 48.71 250m: 3:42.77 52.64 350m: 5:18.90 42.80

100m: 1:16.01 41.46 200m: 2:50.13 45.41 300m: 4:36.10 53.33 400m: 5:59.05 40.15

4. FASEL Camille 02 CN Monthey 6:07.20 381
50m: 34.95 34.95 150m: 2:11.80 46.95 250m: 3:48.94 49.55 350m: 5:24.30 43.92

100m: 1:24.85 49.90 200m: 2:59.39 47.59 300m: 4:40.38 51.44 400m: 6:07.20 42.90

5. ZÜRCHER Larissa 06 Schwimmklub Region Murten 6:14.50 359
50m: 36.15 36.15 150m: 2:10.36 47.49 250m: 3:50.37 54.49 350m: 5:31.00 44.67

100m: 1:22.87 46.72 200m: 2:55.88 45.52 300m: 4:46.33 55.96 400m: 6:14.50 43.50


